年　　月　　日
栗東市長　　　　　　　様
栗東市買物等生活支援業者登録申込書

　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者名
代表者

栗東市買物等生活支援業者に登録したいので下記のとおり申し込みます。

	店名

	住所
	〒　　　-

	電話番号

	ファックス番号

	営業時間・営業日
	午前　　　：　　　～　　午後　　：
月・火・水・木・金・土・日・祝日・年末年始
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	取扱商品・サービス

	配達の量
	・いくらでも　　・　　　円以上から　・　　ｇ以上から

	配達（サービス）エリア
	・栗東市内全域　　　　・栗東市内一部（　　　　　　　　　）

	注文方法

	配達料・出張料
	・有　　　　円　　　　　　　　　・無料
（　　　　　円以上なら無料）

	対象者
	何かあればご記入下さい(例:「事前会員登録が必要」など)

[bookmark: _GoBack]